درک فراملی از آمایش سرزمین و لحاظ مقیاس جهانی در برنامه هفتم
توسعه چگونه امکانپذیر است؟

۴. در شرایط فعلی، رابطه نقشه های طبیعی و اجتماعی را در ابعاد
سیاسی و اقتصادی و فناورانه چگونه ارزیابی می کنید؟ پیشنهاد شما
برای آمایش سرزمین مناسب چگونه است؟ سند ملی آمایش سرزمین

توانسته است تناسب و بهینگی را ترسیم نماید؟
۵. مرور تاریخی)فشرده(:

در سال 1270 ه.ش)1891 م( با شرکت و تحت نظر کارشناسان
خارجی و اروپایی، دیوارهای کهن شهر تهران فروریخته شد و از

چهار سو گسترش یافت.
سازمان نظارت بر گسترش شهر تهران در سال 1352 ه. ش

تأسیس شد.
به نظر شما چه معنایی از »تمرکززدایی« می تواند در آمایش سرزمین و

برنامه هفتم توسعه به تقسیم بهینه منابع)طبیعی و اجتماعی( کشور
کمک نماید؟